

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

MILLIT HOLDING ApS

**Foldinggårdevej 2
6650 Brørup**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/2 2023

Dirigent
Ronni Mathiesen

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 34 70 02 30

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MILLIT HOLDING ApS Foldinggårdevej 2 6650 Brørup
	CVR-nr: 34 70 02 30 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ronni Mathiesen Louise Wichmann Agner
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at besidde anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.352.221, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	57.046	26.086
DRIFTSRESULTAT	57.046	26.086
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.331.255	638.124
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-20.005	-22.093
Andre finansielle omkostninger	-8.261	-2.589
RESULTAT FØR SKAT	1.360.035	639.528
Skat af årets resultat	-7.814	-526
ÅRETS RESULTAT	1.352.221	639.002
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.331.255	638.124
Overført resultat	-96.834	-113.522
DISPONERET I ALT	1.352.221	639.002

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2022	2021
1 Investeringsejendomme	952.450	952.450
Materielle anlægsaktiver	952.450	952.450
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.153.153	2.941.898
Finansielle anlægsaktiver	4.153.153	2.941.898
ANLÆGSAKTIVER	5.105.603	3.894.348
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	595.879	272.384
Andre tilgodehavender	1.002	7.143
Tilgodehavender	596.881	279.527
Likvide beholdninger	159.854	74.736
OMSÆTNINGSAKTIVER	756.735	354.263
AKTIVER	5.862.338	4.248.611

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.573.153	2.741.898
Overført resultat	2.424.053	20.887
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL	4.195.006	2.957.185
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.142.171	993.753
Selskabsskat	350.757	178.462
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.492.928	1.172.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.555
Selskabsskat	142.329	0
Anden gæld	27.075	27.075
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	83.581
Kortfristede gældsforpligtelser	174.404	119.211
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.667.332	1.291.426
PASSIVER	5.862.338	4.248.611

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	2.741.898	2.223.774
Vedtaget udbytte i datterselskab	-2.500.000	-120.000
Årets bevægelse, resultatdisponering	1.331.255	638.124
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.573.153	2.741.898
Overført resultat, primo	20.887	14.409
Årets resultat	20.966	878
Foreslået udbytte	-117.800	-114.400
Vedtaget udbytte i datterselskab	2.500.000	120.000
Overført resultat ultimo	2.424.053	20.887
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	-113.000
Foreslået udbytte	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114.400
EGENKAPITAL	4.195.006	2.957.185

Noter

	Investering- sejendom- me
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2021	952.450
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2022	952.450
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2021	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	952.450

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 30/09/2022. Værdien er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommens drift på 59 tkr. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 6.25%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på 59 tkr. / 6,25 % = 952 tkr.

Følsomhed ved ændring i afkastkrav	-0,25%	Basis	0,25%
Afkastprocent	6	6,25	6,5
Dagsværdi	910 t.kr.	952 t.kr.	986 t.kr.
Ændring i dagsværdi	42 t.kr.	0	34 t.kr.

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	993.753	1.142.171	0
Selskabsskat	178.462	350.757	0
	1.172.215	1.492.928	0

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 Værdi ultimo indregnet i balancen

Investerings ejendomme	952.450	952.450
	952.450	952.450

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Mathiesen

Direktør

Serienummer: 9c4f82a1-d30d-4ffa-9af9-a16f92c4aaab

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-02-17 05:41:58 UTC



Louise Wichmann Agner

Direktør

Serienummer: d35a84d7-78fa-4faf-bcff-159f895867d9

IP: 165.1.xxx.xxx

2023-02-20 14:26:04 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-02-20 14:27:29 UTC



Ronni Mathiesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-541995087442

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-02-20 19:30:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: CLUEE-NE56L-7SM6K-8N5NK-JMLBN-87YT1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>